
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 11.02.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

10.02.-11.02. Tenisa Klubs Jelgava 3 977 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

BRIEDIS B. RAGE K. PRIEDĪTE J. TAUKAČS A.

vs. vs. vs. vs.

STABROVSKIS D KRANCMANE A. PRIEDĪTE E. RANCĀNS R.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc atpūtas: Fināls zēni Pēc atpūtas: Fināls meit. Pēc atpūtas: 3.v. Zēni Pēc atpūtas: 3.v. Meit.

3. spēle BRIEDIS B. Vai RAGE K. Vai BRIEDIS B. Vai RAGE K. Vai

STABROVSKIS D KRANCMANE A. STABROVSKIS D KRANCMANE A.

vs. vs. vs. vs.

TAUKAČS A. Vai PRIEDĪTE J. Vai TAUKAČS A. Vai PRIEDĪTE J. Vai

RANCĀNS R. PRIEDĪTE E. RANCĀNS R. PRIEDĪTE E.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pēc visām spēlēm apbalvošana!! 17:30 Jānis Stepiņš

Iesildīšanas laiks: no 08.20-08.50 


